ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LUZERNA
SETOR DE LICITAÇÕES
Av. 16 de Fevereiro, nº 151, Centro, Luzerna/SC, 89609-000
(49) 3551-4700 | www.luzerna.sc.gov.br

ERRATA 007/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2024 - PML
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024 – PML

(EDITAL LEI Nº 14.133/21)

A Pregoeira do Município de Luzerna torna público para conhecimento dos interessados, a ERRATA

relativa ao código de registro do TCE/SC, referenciada no Edital do processo em epígrafe. Assim, onde se lê:

Código registro TCE: 5C8F4E6BCE663E89B1B4C51598A31314682088C0

Leia-se:

Código registro TCE: FCBF446B66FA0CF9DF3864C9109C48CCDB7A4B3F

A correção do código se fez necessária devido à Comunicação 20241017000362 do TCE/SC,

sobre a “Classificação incorreta da Especificação do Ramo da Obra ou Serviço de Engenharia (Tabela

82)”.

Logo, foi efetuado o cancelamento da remessa do pacote de dados incorreto, e realizado a

remessa de dados e documentos corretamente, segundo o layout do e-Sfinge online.

Em virtude de a retificação não trazer prejuízo aos licitantes e ao interesse público da

Administração Municipal, mantêm-se as mesmas datas e horários para a abertura da sessão eletrônica

de lances no Portal de Compras Públicas.

Luzerna/SC, 17 de outubro de 2024.

_________________________________________

DEBORA TAIS MENLAK ESPINOZA
Chefe do Setor de Licitações

Pregoeira

		2024-10-17T18:38:55-0300
	DEBORA TAIS MENLAK ESPINOZA:08509876959